

## GAYE HUKUK BÜROSU

Av.Ahmet Cengiz TANGÖREN – Av.Ahmet TAYLAN

Av.Mehmet HÜRTÜRK – Av.Abubekir OY – Av. Mehmet Eren SOY – Av.M.Talha TANGÖREN

F.Kerim Gökay Cd. Okul Sk. No:1 Altunizade Sit. K:3 D:14 Üsküdar/İSTANBUL

www.gayehukuk.com - gayehukuk@gmail.com

Tlf: 0216 327 93 93 (Pbx) Faks: 0216 545 47 47

T.C.  
ÜSKÜDAR 9. NOTERLİĞİ  
Prof. Dr. Fahrettin Kerim Gökay Cd. No:8/A  
34862 Altunizade - Üsküdar / İSTANBUL  
Tel: 0.216. 474 72 70 Pbx

### ÜSKÜDAR 9. NOTERLİĞİ'NE (İHTARNAME)

29 Ağustos 2017

- İHTAR EDENLER** : 1-SADAT Uluslar Arası Savunma Danışmanlık İnş. San. ve Tic. A.Ş.  
2-Adnan TANRIVERDİ
- VEKİLİ** : Av. Ahmet Cengiz TANGÖREN – Av. Ahmet TAYLAN
- ADRES** : Başlıkta belirtilmiştir.
- MUHATAPLAR** : 1- odatv.com  
(Proje-Ct Prodüksiyon İletişim Tan. Dan. Halkla İlişkiler Ltd. Şti.)
- ADRES** : Caferağa Mh. Bahariye Cd. Dr. Dilemre İş Mrk. No: 80 K: 3 D: 7 Kadıköy/İST
- ADRES** : 2-Ümit ÖZDAĞ  
Ahlatlıbel Mah. Üniversiteliler Sitesi 1830 Sk. No: 60 İncek Çankaya/ANKARA
- KONU** : 29.06.2017 tarihli müvekkil şirket ile alakalı olarak yapılan yayınlara karşı cevap ve düzeltme hakkımızın kullanılması hakkında.

№ 26349

**ACIKLAMALAR** : Sayın muhataplar, 29.06.2017 tarihinde odatv.com internet sitesinde Ümit ÖZDAĞ tarafından kaleme alınan "**Erdoğan SADAT ile Türk ordusuna bunu yapmaya çalışıyor**" başlıklı yazıda müvekkillerim hakkında gerçek dışı, müvekkillerimin kişilik haklarına saldırı mahiyetinde, şirketin ticari itibarını ve müvekkilim Adnan TANRIVERDİ'nin halen bulunduğu görev ve makamı ve bilhassa Sayın Cumhurbaşkanı hedef alınarak terzil edici ve manevi şahsiyetlerini zedeleyici nitelikte hakaret dolu ifadeler kullanılmıştır.

Sayın muhataplar, 29.06.2017 tarihinde <http://odatv.com/erdogan-sadat-ile-turk-ordusuna-bunu-yapmaya-calisiyor-2906171200.html> internet sitesinde yayınlanan yazı, haysiyet kırıcı ve gerçek dışı olup, 5187 sayılı Basın Kanun'unun 14.maddesine göre ekteki cevap ve düzeltme metninin yazı ve haberlerin yayınlandığı aynı sayfada, aynı sütunda ve aynı punto harflerle yayınlanması gerekmektedir.

Sayın muhatap, bu cevap ve düzeltme metnimizin noter tarafından tebliğini müteakip Basın Kanun'unun 14.maddesi gereğince üç gün içinde aynı sayfalarda ve aynı puntolarla yayınlanmasını aksi takdirde yargı yoluna başvuracağımızı ihtar ederiz.

Sayın Noter; dört nüshadan ibaret bu ihtarnamenin birer nüshasının muhataba tebliğini, bir nüshasının tebliğ şerhi ile tarafıma iadesini, diğer nüshasının da dairenizde saklanmasını bilve kale talep ederim. 29.08.2017

  
Keşideci Vekili  
Av. Ahmet Cengiz TANGÖREN

**EKLER** :

- Ek-1 Vekaletname sureti  
Ek-2 Tekzip Metni





№ 26349

29 Ağustos 2017

TEKZİP METNİ

İnternet sitenizde müvekkillerim SADAT Uluslar Arası Savunma Danışmanlık İnş. San. ve Tic. A.Ş. ve Adnan TANRIVERDİ hakkında <http://odatv.com/erdogan-sadat-ile-turk-ordusuna-bunu-yapmaya-calisiyor-2906171200.html> 29.06.2017 tarihinde Ümit ÖZDAĞ tarafından kaleme alındığı bildirilen "Erdoğan SADAT ile Türk ordusuna bunu yapmaya çalışıyor" başlıklı yazı gerçeklerle bağdaşmadığı, şirketimizi karaladığı ve iftira niteliğinde olduğu tespit edilmiştir.

Yayınlanan yazıda 20'den fazla paragraf yer almakta olup SADAT ile alakalı sadece tek bir cümle yer almakta iken yazıya verilen başlıkla oluşturulan algı tüm kamuoyunu yanıltıcı niteliktedir. "Adnan Tanrıverdi, Sadat Ve Türk Ordusu" ara başlığı ile "Irak ve Suriye'deki parçalanmanın ülkemizi daha ağır şartlar ile karşı karşıya getireceği açık. Bu durum Türkiye'nin güçlü bir askeri yapıya sahip olmasını gerektiriyor. Oysa önce FETÖ'ye Türk ordusunu içeriden çürüttüren Erdoğan, şimdi de TSK'yı, başkanı Erdoğan'ın askeri danışmanı olan emekli General Adnan Tanrıverdi'nin SADAT adlı askeri şirketi elemanları aracılığı ile parti silahlı kuvvetleri haline getirmeye çalışıyor. Orduyu partileştirmek, devleti yıkmak anlamına gelecektir. Irak ve Suriye'de parçalanma devam ederken, Türk ordusunun parti ordusu haline gelmesi, Türkiye'yi küçük ve yutulabilecek bir lokma haline getirecektir." Denilmiştir.

Müvekkil şirket, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre faaliyet gösteren bir şirket olup ticari faaliyetlerinin arasında adı geçen konular yer almamaktadır. Şirketimiz, kurucusu, elemanları veya Baş danışmanlık görevindeki Emekli General Adnan Tanrıverdi hiçbir şekilde Türk Silahlı Kuvvetlerini herhangi bir partinin ordusu veya silahlı kuvvetleri haline getirmeye çalışmamıştır.

Yazarın siyasi menfaati, haber sitesinin ise daha çok tıklanma sağlamak adına gerek müvekkilim şirket ve Adnan Tanrıverdi'nin gerekse de Türk Silahlı Kuvvetleri gibi Türkiye Cumhuriyetinin yüksek öneme haiz bir kurumunu hiçbir delil ve belgeye olmaksızın çamur at izi kalsın mantığı ile karalanmasının kabulü mümkün değildir.

Müvekkil şirket yasalara göre faaliyet göstermekte ve kurucuları, ortakları ve çalışanları hukuka saygılı ve tertemiz geçmişe sahiptir. Müvekkil şirket veya bireyler olarak bırakın yasa dışı olmayı tek bir şüpheli faaliyetleri dahi yoktur. Müvekkil şirket çirkin ve mesnetsiz yakıştırmalarınızdan münezzehtir.

Müvekkilim SADAT Uluslar Arası Savunma Danışmanlık İnş. San. ve Tic. A.Ş.'nin ticari itibarını, diğer müvekkilimin ise şeref ve haysiyetini zedeleyici, yalan, yanlış, hakaretlerle dolu, kişilik haklarına saldırı niteliği taşıyan gerçek dışı haber yapılmıştır, kamuoyuna saygı ile duyurulur.



SADAT ULUSLAR ARASI SAVUNMA DANIŞMANLIK

İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş. ve

Adnan TANRIVERDİ

Vekili

Av. Ahmet Cengiz TANGÖREN